[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017

       г.Великий Устюг

             №  104

	О вступлении в должность

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Великоустюгского муниципального района, решением Великоустюгской Думы от 05.10.2017 № 2 «Об избрании Главы Великоустюгского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вступаю в должность Главы Великоустюгского муниципального района            05 октября 2017 года.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                А.В. Кузьмин